

Amtsblatt der Stadt Dorsten

44. Jahrgang vom 02.07.2018

Nr. 11

Inhaltsverzeichnis

		Seite
46	Tagesordnung der 42. Sitzung des Rates der Stadt Dorsten am Mittwoch, 11. Juli 2018 um 17:00 Uhr im Großen Sitzungssaal, Halterner Straße 5, 46284 Dorsten	171
47	Satzung über die Festlegung der Grenzen für den im Zusammenhang bebauten Bereich "Höfer Weg" unter Einbeziehung einzelner Außenbereichsflächen (Klarstellungsund Ergänzungssatzung Höfer Weg) - Bekanntmachung des Aufstellungsbeschlusses	173
48	Satzung über die Festlegung der Grenzen für den im Zusammenhang bebauten Bereich "Höfer Weg" unter Einbeziehung einzelner Außenbereichsflächen (Klarstellungsund Ergänzungssatzung Höfer Weg) - Bekanntmachung der öffentlichen Auslegung	177
49	Bebauungsplan Dorsten Nr. 259 "Hürfeldhalde" - Bekanntmachung des Aufstellungsbeschlusses	181
50	Integriertes Handlungskonzept "WIR MACHEN MITte – Dorsten 2020" - Anpassung des Stadterneuerungsgebietes für Maßnahmen der Sozialen Stadt gemäß § 171 e Baugesetzbuch (BauGB)	185
51	Öffentliche Zustellung eines Bescheides nach § 10 des Verwaltungszustellungsgesetzes - Celik, Hanim	187
52	Bekanntmachung der Generaldirektion ,Wasserstraßen und Schifffahrt, Standort Münster über die Auslegung des Planes für den Ersatz der Östricher Brücke Nr. 41 bei WDK-km 23,887	189

Herausgeber: Stadt Dorsten – Der Bürgermeister – Bürgermeisterbüro Halterner Straße 5, 46284 Dorsten, Telefon: 0 23 62 / 66 30 10, E-Mail: buergermeisterbuero@dorsten.de

Das Amtsblatt kann in der Stadtverwaltung – Bürgerbüro, in der Stadtbibliothek sowie in der Bücherei Wulfen - eingesehen oder kostenlos abgeholt werden.

Zudem wird das Amtsblatt auf der Homepage der Stadt Dorsten www.dorsten.de veröffentlicht.

Hinweis zur Einsicht in aktuelle Sitzungsunterlagen:

Interessenten können die Unterlagen für den öffentlichen Teil von Ausschuss- und Ratssitzungen etwa eine Woche vor dem Sitzungstermin während der Öffnungszeiten an folgenden Stellen einsehen: Bürgermeisterbüro, Rathaus – Stadtbibliothek, VHS-Gebäude - Bücherei Wulfen, Gesamtschule

Zudem sind die öffentlichen Sitzungsunterlagen auf der Internetseite www.dorsten.de – Ratsinformationssystem (https://dorsten.more-rubin1.de) ca. zwei Wochen vor Sitzungsbeginn hochgeladen.